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Olympia Mörfelden 2

Präsident

Jens Bernhard

Referent für Pokal

Thomas Speck

Name Volle Abr. Fw. Gesamt

4Rot Weiß Sandhausen

Mike Heckmann

539
315

333 206 1

Christian Cunow
485

337 152 2 489

309 176 1

00 0 0

1294 701 5 1995

167 1 482

Thomas Windisch

Jan Jacobsen

VKC Eppelheim 1

472
350 204 0 554

Gesamt

335 168 0 503

Name Volle Abr. Fw.

Jürgen Cartharius

0 0 0

349 194 1Daniel Aubelj
Gunther Dittkuhn

Tobias Lacher

1348 724 1 2072

Sören Busse

Simon Haas

Platz

Platz

314 158 0

543
0

Fw. Gesamt

0 0 0

Sven Völkl
Holger Liebold

494
338 149 1 487

333 161 1Stefan Beck
Dieter Nielsen

510
355 201

Name Volle Abr.

Lukas Hausmann
Dominik Menke
Markus Oelrich

499Patrick Fischer
Maximilian Hausmann

513
332 176 1 508
321 192 1

0 0 0 0

342 157 2

1336 695 5 2031

Platz
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Jens Bernhard Thomas Speck

Präsident Referent für Pokal

0

204
480
424
241

1268 588 15

GesamtVolle Abr. Fw.

333 174 4 507

1856

1. SKC Monsheim

Vorname Name

1

5

5

0

71

158

106

79

133Christian Schenk

322

318

162

8

0 0

318 153 1Felix Jenrich
0

Danny Zitzmann
Michael Müller
Jan Fichtmüller 105 10 427

302 167 3

321 153 4 474
469

322

471
0 0

Volle Abr. Fw. GesamtVorname Name

1263 578 18 1841
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SV Lauscha

Daniel Krüger

Platz

Sebastian Klönner

Jonas Hudel

Daniel Strefler

Platz

Frei Holz Plankstadt 5

Gesamt

343 188 1 531

Name Volle Abr. Fw.

Thomas Hörner
Dennis Koch
Andreas Tippl

472
0 0 0 0

329 143 3Jörg Schneider
Fabian Sommer

471
331 178 1 509
311 160 0

1314 669 5 1983

SV 08 Geraberg 6

Volle Abr. Fw.

Lucian Teichmann
Michael Weidner

326 162 4 488

Name

1 485

491
312 133 2 445

349 142 9

Gesamt

Florian Leihbecher
Tino Perlt

0 0 0 0

318 167

1305 604 16 1909

Platz

Platz



1. Holger Liebold Olympia Mörfelden 355 201 0 556
2. Tobias Lacher VKC Eppelheim 350 204 0 554
3. Daniel Aubelj VKC Eppelheim 349 194 1 543
4. Simon Haas Rot Weiß Sandhausen 333 206 1 539
5. Thomas Hörner Frei Holz Plankstadt 343 188 1 531
6. Dominik Menke SKV Hainhausen 321 192 1 513
7. Lukas Hausmann SKV Hainhausen 341 170 1 511
8. Sven Völkl Olympia Mörfelden 343 167 0 510
9. Andreas Tippl Frei Holz Plankstadt 331 178 1 509

10. Markus Oelrich SKV Hainhausen 332 176 1 508
11. Daniel Krüger 1. SKC Monsheim 333 174 4 507
12. Jürgen Cartharius VKC Eppelheim 335 168 0 503
13. Patrick Fischer SKV Hainhausen 342 157 2 499

14. Stefan Beck Olympia Mörfelden 333 161 1 494

15. Michael Weidner SV 08 Geraberg 349 142 9 491

16. Sören Busse Rot Weiß Sandhausen 337 152 2 489

17. Lucian Teichmann SV 08 Geraberg 326 162 4 488

18. Dieter Nielsen Olympia Mörfelden 338 149 1 487

19. Mike Heckmann Rot Weiß Sandhausen 309 176 1 485

20. Tino Perlt SV 08 Geraberg 318 167 1 485

21. Christian Cunow Rot Weiß Sandhausen 315 167 1 482

22. Sebastian Klönner 1. SKC Monsheim 322 158 5 480

23. Danny Zitzmann SV Lauscha 321 153 4 474

24. Jan Jacobsen VKC Eppelheim 314 158 0 472

25. Jörg Schneider Frei Holz Plankstadt 329 143 3 472

26. Dennis Koch Frei Holz Plankstadt 311 160 0 471

27. Felix Jenrich SV Lauscha 318 153 1 471

28. Michael Müller SV Lauscha 302 167 3 469

29. Florian Leihbecher SV 08 Geraberg 312 133 2 445

30. Jan Fichtmüller SV Lauscha 322 105 10 427

31. Jonas Hudel 1. SKC Monsheim 318 106 5 424

32. Daniel Strefler 1. SKC Monsheim 162 79 0 241

33. Christian Schenk 1. SKC Monsheim 133 71 1 204

Deutsche Classic-Kegler Union e.V. (DCU)
Beste Einzelergebnisse Halbfinale Männer

vom 18.-19. Juni 2016 beim Ettlinger KV


